
DECRETO Nº 35.915

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.627, DE
09 DE JUNHO DE 2025.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 61988/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o quadro constante do artigo 1° do Decreto n° 35.627, de
09/06/2025, que nomeia servidores para o exercício de cargos em comissão no
Município, conforme segue:

Onde consta:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO
ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO Assessor Operacional I CE 4 SEMMAT

(...)

Passa a constar:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO
ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO Assessor Operacional I CE 4 SEMTRA

(...)

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de agosto de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de agosto de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500380036003000330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003500380036003000330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DECRETO Nº 35.915
	SERVIDOR
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
	Prefeito Municipal



		2025-08-05T17:32:30-0300




